当番幹事 坪井孝達

※学類生および大学院生の方は，研究進捗状況を未完成でも構わない
ので，必ずご発表していただきますようによろしくお願いします．
プログラムの詳細は，決定次第お知らせします．

拝啓

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，この度，第17回金沢核医学技術検討会（STOIC）を下記の通り開催

することとなりました．今回も新型コロナウイルスの影響を考慮し，前回と同

様にハイブリッド形式で実施いたします．この会は，小野口研究室で研究を

行っている学類生や大学院生，OGを中心として構成され，核医学に関係す

る基礎や臨床の研究成果を討論して核医学技術の向上を目的としています．

また，金沢を中心とした地域で核医学に興味のある方の参加も歓迎します．

ご多忙中とは存じますが，ご参加のほどよろしくお願いします．

敬具

開催方式： ハイブリッド開催
日 時 ： 10月01（土） 9時～18時（予定）

02（日） 9時～15時（予定）

場 所 ： 金沢大学 鶴間キャンパス
内 容 ： 研究テーマの進捗状況報告

費 用 ： 無料